

Θέση:

Προϋπολογισμός Μελέτης

Ημερομηνία : 28/9/2020

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
1. κατηγορία Οδοποιία									
1.1. ΟΜΑΔΑ Α΄ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Α-2	001	ΟΔΟ 1123.Α 100,00%	m3	6000	1,17 * (1,17+)	7.020,00	
2	Καθαρισμός οχετών ανοίγματος μέχρι και 3,0 m.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Α-15	002	ΟΔΟ 1320 100,00%	m	2500	11,5	28.750,00	
3	Άρση καταπτώσεων για κάθε είδους έδαφος.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Α-16	003	ΟΔΟ 1420 100,00%	m3	1000	1,77 * (1,2+0,57)	1.770,00	
4	Προμήθεια δανείων. Δάνεια θραυστών επιλεκτων υλικών λατομείου Κατηγορίας Ε4	NET ΟΔΟ-ΜΕ Α-18.3	004	ΟΔΟ 1510 100,00%	m3	6500	8 * (6+2)	52.000,00	
5	Κατασκευή επιχωμάτων.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Α-20	005	ΟΔΟ 1530 100,00%	m3	6300	1,05	6.615,00	
Αθροισμα Εργασιών :								96.155,00	96.155,00
1.2. ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m. Κατασκευές από σκυρόδεμα.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-1	006	ΟΔΟ 2151 100,00%	m3	2000	4,57 * (4+0,57)	9.140,00	
2	Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20. Κατασκευή ρειθρών, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-29.3.1	007	ΟΔΟ 2532 100,00%	m3	300	94,2	28.260,00	
3	Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20. Κατασκευή τοίχων, πεζοδρομίων γεφυρών, επένδυσης πασσαλοστοιχιών κ.λ.π. από σκυρόδεμα C16/20.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-29.3.2	008	ΟΔΟ 2532 100,00%	m3	300	104	31.200,00	
5	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-51	009	ΟΔΟ 2921 100,00%	m	500	9,6	4.800,00	
6	Τυποποιημένα φρεάτια αποστράγγισης και αποχέτευσης ομβρίων. Φρεάτιο υδροσυλλογής τύπου Φ1Ν (ΠΚΕ).	NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-66.1	010	ΟΔΟ 2548 100,00%	Τεμ.	10	438	4.380,00	
7	Πλακοστρώσεις με κυβόλιθους	Σχ. ΣΧΕΤΒ5.2	011	ΟΔΟ 2922 100,00%	m2	1000	20	20.000,00	
Αθροισμα Εργασιών :								97.780,00	97.780,00
1	1.3. ΟΜΑΔΑ Γ: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ Βάση οδοστρωσίας. Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Γ-2.1	012	ΟΔΟ 3211.Β 100,00%	m3	1000	13,5 * (11,5+2)	13.500,00	
Αθροισμα Εργασιών :								13.500,00	13.500,00
Σε μεταφορά:								0,00	207.435,00

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:								0,00	207.435,00

Εργασίες Προϋπολογισμού		207.435,00
Σύνολο :		
Γ.Ε & Ο.Ε (%)	18,00%	37.338,30
Σύνολο :		244.773,30
Απρόβλεπτα (%)	15,00%	36.716,00
Ποσό για αναθεωρήσεις		768,76
Σύνολο :		282.258,06
Φ.Π.Α (%)	24,00%	67.741,93
ΣΥΝΟΛΟ		349.999,99
Στρογγυλοποίηση		0,01
Γενικό Σύνολο :		350.000,00

ΚΑΡΔΙΤΣΑ 2020

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

Ο Δ/ΝΤΗΣ ΤΗΣ ΔΤΥ

ΒΑΪΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΑΛΕΞ. ΛΑΠΠΑΣ
ΗΛ. ΠΟΛ ΜΗΧ/ΚΟΣ ΤΕ